
Приказ о возбуждении дела №06-203/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 01/530-к от 13.11.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-203/2017 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Бавлинского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительным комитетом Александровского сельского поселения Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительным комитетом Кзыл-
Ярского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан, Исполнительным комитетом Покровско-Урустамакского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительным комитетом Новозареченского сельского поселения Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан, ООО «СТРОЙСТЕКЛО» статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
осуществления согласованных действий при заключении муниципальных
контрактов на идентичный предмет в незначительный промежуток времени на
сумму, превышающую в совокупности 100 тысяч рублей, с определенным
хозяйствующим субъектом без проведения конкурентных процедур.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-203/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <…> [должностное лицо];

Члены комиссии:             <…> [должностное лицо];

                                          <…> [должностное лицо].

3. Ответственным исполнителем по делу №06-203/2017 назначить <…> [должностное
лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> [должностное лицо].

<…> [должностное лицо]


